
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2495-36-2018

36/2018

Zarządzenie nr: 36/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 26.06.2018

W sprawie: powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu
na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Półwiesku Małym

Status: Obowiązujące

ZARZĄDZENIE NR 36/2018
Wójta Gminy Wąpielsk

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Półwiesku Małym

            Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo
oświatowe         (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej        z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587)
zarządzam, co następuje:

§ 1
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w
Półwiesku Małym powołuję Komisję Konkursową w składzie:
1)      Pani Agnieszka Matyjasik - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu
prowadzącego szkołę,
2)      Pani Małgorzata Gołębiewska - Członek Komisji, przedstawiciel organu
prowadzącego szkołę,
3)      Pan Janusz Wojda - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
4)      Pani Beata Stachowiak - Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego
nadzór pedagogiczny,
5)      Pani Krystyna Sobczak - Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2495-36-2018
/zarzadzenie/z-2495-36-2018


nadzór pedagogiczny,
6)      Pan Andrzej Gralak - Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego
nadzór pedagogiczny,
7)      Pani Sylwia Czaplińska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8)      Pan Jarosław Śliwiński - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
9)      Pani Małgorzata Kuźnik - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców,
10)  Pani Marlena Miaskowska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców,
11)  Pan Jarosław Anuszewski - Członek Komisji, przedstawiciel ZNP, Międzygminny
Oddział w Rypinie.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie nr 36

Załączniki:
Zarządzenie nr 36    pdf,  412.58 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 28.06.2018 14:46

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 26.06.2018

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 28.06.2018 14:46

Ostatnio zaktualizował: Jacek Żywocki

Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2018 14:53

Liczba wyświetleń: 7

/attachments/2666/download
/attachments/2666/download

